
V Kadencja 

V Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 46/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 7 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 18/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 4 marca 2019 roku w sprawie refundowania kosztów związanych z zadaniami 

członków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, a także innych osób 

zaproszonych lub wykonujących czynności zlecone przez organ Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych 
 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 849), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Zmienia się Uchwałę Nr 18/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 4 

marca 2019 roku w sprawie refundowania kosztów związanych z zadaniami członków 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, a także innych osób zaproszonych lub 

wykonujących czynności zlecone przez organ Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w 

ten sposób, że §2 ust 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Koszt przejazdu samochodem prywatnym pokrywa Krajowa Izba Diagnostów 

Laboratoryjnych według stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu, które nie mogą być wyższe 

niż 0,30 złotych za kilometr. Wniosek o rozliczenie kosztów przejazdu samochodem prywatnym 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.” 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 

 

 


